
Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 

 

Bydgoszcz, dnia 25.04.2022 r. 

WZP.271.16.451.2022.B 

 

Oznaczenie i numer postępowania: „Dostawa sprzętu ratowniczo-gaśniczego (średni 

samochód ratowniczo-gaśniczy, urządzenie gaśniczo-tnące)” - WZP.271.16.2022.B  

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

                                                                                                                        

Informuję, że po dokonaniu badania i oceny oferty złożonej w przedmiotowym 

postępowaniu, na podstawie art. 239 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (dalej uPzp - tekst jedn. Dz. U. z 2021 r, poz. 1129 ze zm.) jako 

najkorzystniejszą (w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny ofert tj., dla 

Pakietu I cena: 60%, termin wykonania zamówienia: 40% oraz dla Pakietu II cena: 60%, 

udzielona gwarancja techniczna: 40%) wybrano:  

1) w zakresie Pakietu I ofertę nr 1, złożoną przez Wykonawcę: Ochotnicza Straż 

Pożarna w Brzezinach, ul. Reformacka 9, 95-060 Brzeziny, NIP: 833-101-48-62 

cena oferty: 350 000,00 zł brutto. 

2) w zakresie Pakietu II ofertę nr 2, złożoną przez Wykonawcę: DANMAR Biuro 

Edytorsko – Usługowe Marcin Jędrzejczyk, ul. Gen. Romana Abrahama 3/60,  

03-982 Warszawa, NIP: 113-202-19-04 

cena oferty: 105 000,00 zł brutto. 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 uPzp przedstawiam punktację przyznaną ofercie w świetle 

obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny ofert:  

Pakiet I dostawa średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego: 

Oferta nr 1: Ochotnicza Straż Pożarna w Brzezinach, ul. Reformacka 9, 95-060 Brzeziny,  

NIP: 833-101-48-62  

- kryterium cena przyznano: 60 pkt,  

- kryterium termin wykonania zamówienia przyznano: 40 pkt, 

- łączna punktacja przyznana ofercie: 100 pkt. 



Pakiet II dostawa nowego urządzenia gaśniczo – tnącego: 

Oferta nr 2: DANMAR Biuro Edytorsko – Usługowe Marcin Jędrzejczyk, ul. Gen. Romana 

Abrahama 3/60, 03-982 Warszawa, NIP: 113-202-19-04  

- kryterium cena przyznano: 60 pkt, 

- kryterium udzielonej gwarancji technicznej przyznano: 0 pkt, 

- łączna punktacja przyznana ofercie: 60 pkt. 

 

 

 

 

Dyrektor WZP 

Kornelia Kwaczonek 


